
ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ

EKONOMİ VE FİNANS BÖLÜMÜ
DERS EŞDEĞER LİSTESİ 18.4.2017

Ekonomi ve Finans - 2017/2018 Eğitim Öğretim Yılı
Eski / Kapatılan Ders Yeni / Eşdeğer Ders

Ders Kod Ders Ad YIL T U L K AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K AKTS

- - - EF179 Davranışsal Finans ve Ekonomi 3 0 0 3 5

- - - EF181 Maliyet Muhasebesi 3 0 0 3 5

- - - EF182 Şirketler Muhasebesi 3 0 0 3 5

- - - EF183 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 0 3 5

- - - EF184 Finansal Yönetim 3 0 0 3 5

- - - EF213 Borç Yönetimi ve Kredi Analizi 3 0 0 3 5

- - - EF221 Mikro İktisat 3 0 0 3 5

- - - EF222 Makro İktisat 3 0 0 3 5

- - - EF264 Sanayi Ekonomisi 3 0 0 3 5

- - - EF273 Bankalarda Kariyer Yönetimi 3 0 0 3 5

- - - EF275 Sanayi Organizasyonları Ekonomisi 3 0 0 3 5

- - - EF312 Finansal Piyasalar ve Bankacılık 3 0 0 3 5

- - - EF313 Uluslararası İktisat 3 0 0 3 5

- - - EF323 Ekonomi ve Finansta Araştırma Yöntemleri 3 0 0 3 5

- - - EF359 Finansal Hizmetlerde Pazarlama 3 0 0 3 5

- - - EF379 Finansal Hizmetlerde Pazarlama Yönetimi 3 0 0 3 5

- - - EF411 Finansal Ekonomi 3 0 0 3 5

- - - EF412 Finansal Yatırım Stratejileri 3 0 0 3 5

- - - EF413 Para ve Sermaye Piyasaları 3 0 0 3 5

- - - EF414 Uluslararası Pazarlama 3 0 0 3 5

- - - EF416 Uluslararası Finansman 3 0 0 3 5

- - - EF461 Dış Ticaret İşlemleri ve Uygulamaları 3 0 0 3 5

- - - EF475 Bankalarda Stratejik Liderlik 3 0 0 3 5

- - - EF476 İnovasyon Ekonomisi ve Yönetimi 3 0 0 3 5

EF109 Genel İşletme 14/15 3 0 0 3 4 EF109 Genel İşletme 3 0 0 3 5

EF205 Ticaret Hukuku 14/15 3 0 0 3 4 EF205 Ticaret Hukuku 3 0 0 3 5

[1] Derse devam zorunlu  [2] Staj dersi  [3] Hazırlık sınıfı dersi
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EF206 Türk Vergi Hukuku 16/17 3 0 0 3 4 EF206 Türk Vergi Hukuku 3 0 0 3 5

EF209 Kamu Maliyesi 14/15 3 0 0 3 4 EF209 Kamu Maliyesi 3 0 0 3 5

EF211 Finansal Tablolar Analizi 14/15 3 0 0 3 4 EF211 Finansal Tablolar Analizi 3 0 0 3 5

EF404 İstatistiksel Verilerin Yorumlanması 16/17 3 0 0 3 5 EF404 İstatistiksel Verilerin Analizi 3 0 0 3 5

EF459 Ekonomik Büyüme ve Kalkınma 16/17 3 0 0 3 5 EF459 İktisadi Büyüme ve Kalkınma 3 0 0 3 5

Ekonomi ve Finans - 2016/2017 Eğitim Öğretim Yılı
Eski / Kapatılan Ders Yeni / Eşdeğer Ders

Ders Kod Ders Ad YIL T U L K AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K AKTS

- - - EF112 Temel İstatistik 3 0 0 3 4

- - - EF257 Müşteri İlişkileri Yönetimi 3 0 0 3 5

- - - EF258 Sermaye Piyasası Analizleri 3 0 0 3 5

- - - EF259 Örgütsel İletişim 3 0 0 3 5

- - - EF260 Arz Zinciri Yönetimi 3 0 0 3 5

- - - EF261 Avrupa Birliği'ne Giriş 3 0 0 3 5

- - - EF262 Proje Yönetimi Döngüsü 3 0 0 3 5

- - - EF361 Türkiye ve AB İlişkileri 3 0 0 3 5

- - - EF363 Küreselleşme ve Jeopolitik 3 0 0 3 5

- - - EF409 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 3 0 0 3 5

- - - EF472 İhracat İthalat Uygulamaları 3 0 0 3 5

EF201 Mikroekonomi I 14/15 3 0 0 3 5 EF201 Mikroekonomi I 3 0 0 3 4

EF202 Mikroekonomi II 14/15 3 0 0 3 5 EF202 Mikroekonomi II 3 0 0 3 4

EF203 Makroekonomi I 14/15 3 0 0 3 5 EF203 Makroekonomi I 3 0 0 3 4

EF204 Makroekonomi II 14/15 3 0 0 3 5 EF204 Makroekonomi II 3 0 0 3 4

EF206 Vergi Hukuku 14/15 3 0 0 3 4 EF206 Türk Vergi Hukuku 3 0 0 3 4

EF251 Uluslararası Ekonomik ve Mali Kuruluşlar 14/15 2 0 0 2 4 EF251 Uluslararası Ekonomik ve Mali Kuruluşlar 3 0 0 3 5

EF252 Ekonomik Doktrinler Tarihi 14/15 2 0 0 2 4 EF252 Ekonomik Doktrinler Tarihi 3 0 0 3 5

EF254 Yerel Yönetimler Maliyesi 14/15 2 0 0 2 4 EF254 Yerel Yönetimler Maliyesi 3 0 0 3 5

EF255 Anayasa Hukuku 14/15 2 0 0 2 4 EF255 Anayasa Hukuku 3 0 0 3 5

EF301 Uluslararası Ekonomi I 14/15 3 0 0 3 4 EF301 Uluslararası Ekonomi Teorisi 3 0 0 3 5

EF302 Uluslararası Ekonomi II 14/15 3 0 0 3 4 EF302 Uluslararası Ekonomi Politikası 3 0 0 3 5

EF303 Ekonometri I 14/15 3 0 0 3 3 EF303 Ekonometri I 3 0 0 3 5

EF304 Ekonometri II 14/15 3 0 0 3 4 EF304 Ekonometri II 3 0 0 3 5

EF305 Finansal Yönetim I 14/15 3 0 0 3 3 EF305 Finansal Yönetim I 3 0 0 3 5

EF306 Finansal Yönetim II 14/15 3 0 0 3 3 EF306 Finansal Yönetim II 3 0 0 3 5

EF307 Türk Vergi Sistemi I 14/15 3 0 0 3 4 EF307 Türk Vergi Sistemi I 3 0 0 3 5
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EF308 Türk Vergi Sistemi II 14/15 3 0 0 3 4 EF308 Türk Vergi Sistemi II 3 0 0 3 5

EF309 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Piyasalar 14/15 3 0 0 3 4 EF309 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Piyasalar 3 0 0 3 5

EF310 Finansal Yatırım Araçları 14/15 3 0 0 3 4 EF310 Finansal Yatırım Araçları 3 0 0 3 5

EF352 Uygulamalı Finans Matematiği 14/15 2 0 0 2 4 EF352 Uygulamalı Finans Matematiği 3 0 0 3 5

EF353 Ekonomi ve Finans İngilizcesi I 14/15 2 0 0 2 3 EF353 Ekonomi ve Finans İngilizcesi I 3 0 0 3 5

EF354 Ekonomi ve Finans İngilizcesi II 14/15 2 0 0 2 4 EF354 Ekonomi ve Finans İngilizcesi II 3 0 0 3 5

EF355 Finansal Kriz Analizleri 14/15 2 0 0 2 3 EF355 Finansal Kriz Analizleri 3 0 0 3 5

EF358 Rekabet Ekonomisi ve Politikası 14/15 2 0 0 2 4 EF358 Rekabet Ekonomisi ve Politikası 3 0 0 3 5

EF401 Türkiye Ekonomisi 14/15 3 0 0 3 3 EF401 Türkiye Ekonomisi 3 0 0 3 5

EF403 Finansal Modelleme 14/15 3 0 0 3 4 EF403 Finansal Modelleme 3 0 0 3 5

EF404 İstatistiksel Verilerin Yorumlanması 14/15 3 0 0 3 4 EF404 İstatistiksel Verilerin Yorumlanması 3 0 0 3 5

EF405 Para Teorisi ve Politikası 14/15 3 0 0 3 4 EF405 Para Teorisi ve Politikası 3 0 0 3 5

EF406 Ekonomi ve Finans Seminerleri 14/15 3 0 0 3 4 EF406 Ekonomi ve Finans Seminerleri 3 0 0 3 5

EF407 Maliye Politikası 14/15 3 0 0 3 3 EF407 Maliye Politikası 3 0 0 3 5

EF408 Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı 14/15 3 0 0 3 4 EF408 Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı 3 0 0 3 5

EF451 Temel Analiz ve Yatırım Stratejileri 14/15 2 0 0 2 4 EF451 Finansal Analiz ve Yatırım Stratejileri 3 0 0 3 5

EF452 Makroekonomik Politikalar 14/15 2 0 0 2 3 EF452 Makroekonomik Politikalar 3 0 0 3 5

EF453 Yeni Ekonomi Teorileri 14/15 2 0 0 2 4 EF453 Yeni Ekonomi Teorileri 3 0 0 3 8

EF454 Çalışma Ekonomisi 14/15 2 0 0 2 3 EF454 Çalışma Ekonomisi 3 0 0 3 5

EF455 Oyun Teorisi 14/15 2 0 0 2 4 EF455 Oyun Teorisi 3 0 0 3 5

EF456 Yönetim ve Organizasyon 14/15 2 0 0 2 3 EF456 Yönetim ve Organizasyon 3 0 0 3 7

EF457 Ekonomi ve Finans İngilizcesi III 14/15 2 0 0 2 4 EF457 Ekonomi ve Finans İngilizcesi III 3 0 0 3 7

EF458 Ekonomi ve Finans İngilizcesi IV 14/15 2 0 0 2 4 EF458 Ekonomi ve Finans İngilizcesi IV 3 0 0 3 7

EF459 Ekonomik Büyüme ve Kalkınma 14/15 2 0 0 2 4 EF459 Ekonomik Büyüme ve Kalkınma 3 0 0 3 5

EF465 Girişimcilik 15/16 2 0 0 2 3 EF465 Girişimcilik I 3 0 0 3 7

EF466 Girişimcilik Uygulamaları 15/16 2 0 0 2 3 EF466 Girişimcilik II 3 0 0 3 7

Ekonomi ve Finans - 2015/2016 Eğitim Öğretim Yılı
Eski / Kapatılan Ders Yeni / Eşdeğer Ders

Ders Kod Ders Ad YIL T U L K AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K AKTS

- - - EF465 Girişimcilik 2 0 0 2 3

- - - EF466 Girişimcilik Uygulamaları 2 0 0 2 3

Ekonomi ve Finans - 2014/2015 Eğitim Öğretim Yılı
Eski / Kapatılan Ders Yeni / Eşdeğer Ders

Ders Kod Ders Ad YIL T U L K AKTS Ders Kod Ders Ad T U L K AKTS

- - - EF101 Ekonomi I 3 0 0 3 5
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- - - EF102 Ekonomi II 3 0 0 3 5

- - - EF103 Hukukun Temel Kavramları 3 0 0 3 5

- - - EF104 Borçlar Hukuku 3 0 0 3 5

- - - EF105 Muhasebe I 3 0 0 3 5

- - - EF106 Muhasebe II 3 0 0 3 5

- - - EF107 Ekonomi ve Finans Matematiği I 3 0 0 3 5

- - - EF108 Ekonomi ve Finans Matematiği II 3 0 0 3 5

- - - EF109 Genel İşletme 3 0 0 3 4

- - - EF110 Bilişim Teknolojileri Uygulamaları 2 1 0 3 4

- - - EF171 Genel Ekonomi 3 0 0 3 4

- - - EF172 Genel İşletme Bilimi 3 0 0 3 4

- - - EF173 Avrupa Birliği Süreci 3 0 0 3 4

- - - EF174 Finansal Okur-Yazarlık 2 0 0 2 4

- - - EF175 Temel Hukuk Bilgisi 3 0 0 3 4

- - - EF176 Genel İşletme Bilimi 2 0 0 2 2

- - - EF177 Avrupa Birliği Süreci 2 0 0 2 2

- - - EF178 Temel Hukuk Bilgisi 2 0 0 2 2

- - - EF201 Mikroekonomi I 3 0 0 3 5

- - - EF202 Mikroekonomi II 3 0 0 3 5

- - - EF203 Makroekonomi I 3 0 0 3 5

- - - EF204 Makroekonomi II 3 0 0 3 5

- - - EF205 Ticaret Hukuku 3 0 0 3 4

- - - EF206 Vergi Hukuku 3 0 0 3 4

- - - EF207 Sosyal Bilimlerde Metodoloji 3 0 0 3 4

- - - EF208 İstatistik 3 0 0 3 4

- - - EF209 Kamu Maliyesi 3 0 0 3 4

- - - EF210 Kamu Ekonomisi 3 0 0 3 4

- - - EF211 Finansal Tablolar Analizi 3 0 0 3 4

- - - EF212 Bankacılık ve Finansal Piyasalar 3 0 0 3 4

- - - EF251 Uluslararası Ekonomik ve Mali Kuruluşlar 2 0 0 2 4

- - - EF252 Ekonomik Doktrinler Tarihi 2 0 0 2 4

- - - EF253 Entegrasyon Teorisi ve AB Ekonomisi 2 0 0 2 4

- - - EF254 Yerel Yönetimler Maliyesi 2 0 0 2 4

- - - EF255 Anayasa Hukuku 2 0 0 2 4

- - - EF256 İdare Hukuku 2 0 0 2 4
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- - - EF301 Uluslararası Ekonomi I 3 0 0 3 4

- - - EF302 Uluslararası Ekonomi II 3 0 0 3 4

- - - EF303 Ekonometri I 3 0 0 3 3

- - - EF304 Ekonometri II 3 0 0 3 4

- - - EF305 Finansal Yönetim I 3 0 0 3 3

- - - EF306 Finansal Yönetim II 3 0 0 3 3

- - - EF307 Türk Vergi Sistemi I 3 0 0 3 4

- - - EF308 Türk Vergi Sistemi II 3 0 0 3 4

- - - EF309 Finansal Risk Yönetimi ve Türev Piyasalar 3 0 0 3 4

- - - EF310 Finansal Yatırım Araçları 3 0 0 3 4

- - - EF351 Verimlilik ve Ergonomi 2 0 0 2 3

- - - EF352 Uygulamalı Finans Matematiği 2 0 0 2 4

- - - EF353 Ekonomi ve Finans İngilizcesi I 2 0 0 2 3

- - - EF354 Ekonomi ve Finans İngilizcesi II 2 0 0 2 4

- - - EF355 Finansal Kriz Analizleri 2 0 0 2 3

- - - EF356 Uygulamalı Portföy Yönetimi 2 0 0 2 4

- - - EF357 Muhasebe Denetimi 2 0 0 2 3

- - - EF358 Rekabet Ekonomisi ve Politikası 2 0 0 2 4

- - - EF371 Lojistik İlkeleri 2 0 0 2 3

- - - EF372 Lojistik Yönetim ve Organizasyonu 2 0 0 2 4

- - - EF401 Türkiye Ekonomisi 3 0 0 3 3

- - - EF402 Dünya Ekonomisi 3 0 0 3 5

- - - EF403 Finansal Modelleme 3 0 0 3 4

- - - EF404 İstatistiksel Verilerin Yorumlanması 3 0 0 3 4

- - - EF405 Para Teorisi ve Politikası 3 0 0 3 4

- - - EF406 Ekonomi ve Finans Seminerleri 3 0 0 3 4

- - - EF407 Maliye Politikası 3 0 0 3 3

- - - EF408 Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı 3 0 0 3 4

- - - EF451 Temel Analiz ve Yatırım Stratejileri 2 0 0 2 4

- - - EF452 Makroekonomik Politikalar 2 0 0 2 3

- - - EF453 Yeni Ekonomi Teorileri 2 0 0 2 4

- - - EF454 Çalışma Ekonomisi 2 0 0 2 3

- - - EF455 Oyun Teorisi 2 0 0 2 4

- - - EF456 Yönetim ve Organizasyon 2 0 0 2 3

- - - EF457 Ekonomi ve Finans İngilizcesi III 2 0 0 2 4
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- - - EF458 Ekonomi ve Finans İngilizcesi IV 2 0 0 2 4

- - - EF459 Ekonomik Büyüme ve Kalkınma 2 0 0 2 4

- - - EF460 AB ve Mali Uyum 3 0 0 3 5

- - - EF471 Lojistik Maliyetleri ve Raporlama 2 0 0 2 4

- - - EF481 Zaman Serisi Analizi 3 0 0 3 5

- - - EF482 Panel Veri Analizi 2 0 0 2 4
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